
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Грозный 

О создании комиссии по согласованию местоположения границ 
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 

территории муниципального образования «городской округ» город Грозный» 

В соответствии со статьей 42.10. Федерального закона от 24 июля 2007 г. 
№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», со статьей 16 Федерального закона 
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Государственным контрактом от 3 марта 
2023 г. № 0072/2023 на выполнение комплексных кадастровых работ в границах 
кадастрового квартала, расположенного на территории муниципального 
образования - городской округ «город Грозный» (далее - город Грозный), 
с целью согласования местоположения границ земельных участков при 
выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального 
образования «городской округ» город Грозный» Мэрия г. Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Создать комиссию по согласованию местоположения границ земельных 

участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории 
муниципального образования «городской округ» город Грозный» (далее -
согласительная комиссия) в составе согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на Первого заместителя Мэра г. Грозного Абдулаева М.М.-Э. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр города ГрознорУ «So^^^Ms l̂ Х.-М.Ш. Кадыров 



нию ПpиĴ ^жфй̂ e к посЪ 
Мэрии гг 
от 

"VV. 

Состав 
комиссии по согласованию местопойожен? 

границ земельных участковпри выполнении комплексных 
кадастровых работ на территории муниципального образования 

«городской округ» город Грозный» 

Председатель комиссии: 

Абдулаев Мансур Магомед-Эмиевич 

Заместитель председателя комиссии: 

Митаев Руслан Ташбулатович 

Секретарь комиссии: 

Бацараев Умар Ломалиевич 

Первый заместитель Мэра г. Грозного 

- председатель Комитета имущественных и 
земельных отношений Мэрии г. Грозного 

• начальник отдела по управлению 
муниципальной собственностью 
Комитета имущественных и земельных 
отношений Мэрии г. Грозного 

Члены комиссии: 

Вагаев Роман Вахитович - начальник отдела мониторинга и 
регистрации земельных участков 
Министерства имущественных и 
земельных отношений ЧР; 

Закаев Алихан Магомедович - заместитель председателя Комитета 
имущественных и земельных отношений 
Мэрии г. Грозного; 

Шемильханов Сулейман Салахович 

Лабазанов Юсуп Хусейнович 

- начальник отдела обработки документов 
и обеспечения учетных действий филиала 
ППК «Роскадастр» по ЧР; 

- начальник межмуниципального отдела 
по Ачхой-Мартановскому, Серноводскому 
и Урус-Мартановскому районам 
Росрееста по ЧР. 


